
Titan D001 Taupe D004Silver D003 Spice D006Anthracite D002 Mud D005 Navy D007

Moss D008

2M Colonna

REFERENČNÍ VLASTNOSTI

Ploché tkaniny bývají z hlediska vlastností typických 
pro výrobek a způsobu použití mírně nadýchané, což 
může vést k tvorbě žmolků (žmolkování). K materiálu 
mohou být připojena i cizí vlákna. Takto vytvořené 
uzliny se odstraní pomocí zařízení na vlákna. Taková 
vlastnost vlákna neodůvodňuje reklamaci. Vnější 
zabarvení od polštářů a/nebo oděvních látek není vadou 
potahového materiálu. Odchylky v barvě a struktuře 
jsou pro zboží typické a nejsou důvodem k reklamaci. 
Kombinace tlaku, tepla a vlhkosti může vést k více či 
méně výraznému posunutí množství  (tlakových bodů). 
Tento vzhled, označovaný jako zrcadlo sedadla nebo 
lesk, je typickou vlastností potahu a nepředstavuje 
snížení kvality.

plochá vazba
s hrubou strukturou

100 % Polyester (PES)

štítek péče dHUCK

VE
RS

IO
N:

 0
8/

20
22

POLOŽKY

Kategorie potahové látky 

Materiál 

KVALITATIVNÍ VLASTNOSTI

Požadavky na kvalitu jsou splněny DIN EN 14 465:2006 

odolnost proti oděru EN ISO 12947-1 & 2 100 000 otáček

žmolkování EN ISO 12945-2 – 2000 T.      4

světlostálost EN ISO 105-B02 – Verf.2 5

stálost vůči tření EN ISO 105-X12 5 / 4-5

cigaretový test DIN EN 1021-1 prošel

MAK aminy, azobarviva EN 14362-1 & 3 nezjistitelné

Alergická a karcinogenní disperzní 
barviva DIN 54231 nezjistitelné

Upozorňujeme, že zobrazené barvy se mohou lišit od originálu.
www.inelis.cz




